САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

[image: image1.png]

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2,  стр.1, офис 203.
тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 22/01/2019
ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА

Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк»
(далее – СРО Союз «ПроЭк»)

Дата проведения заседания: «22» января 2019 г.

Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр.1, оф. 203
Время проведения заседания: 10.00 – 11.00

Присутствуют:

1. Председатель Контрольного комитета – Силачева Екатерина Викторовна
2. Члены Контрольного комитета – Токарева Яна Александровна, Утюгов Алексей Сергеевич
Кворум 100 %, заседание правомочно.

           Председатель заседания – Силачева Екатерина Викторовна
           Секретарь заседания – Токарева Яна Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утверждение Акта по результатам плановой проверки деятельности.

По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения членом СРО Союз «ПроЭк» плановой проверки, предложила утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности:

1. ООО «СФЕРА», ИНН 6154131692, ОГРН 1146154000123.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:

2. ООО «ТрестСтройЭнерго», ИНН 5036143259, ОГРН 1145074011202.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:

3. ООО «Гео-Проект», ИНН 7707698209, ОГРН 1097746090771.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:

4. ООО «КОМСЕТ», ИНН 5053042204, ОГРН 1165053050216.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:

5. ООО «Красногорский лифтовый завод», ИНН 5024178930, ОГРН 1175024026935.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:

Председатель заседания                           ____________________                                 Силачева Е.В.
Секретарь заседания                                 ____________________                                 Токарева Я.А.
                                                                                              м.п.